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Kalisz, dnia 30 sierpnia 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „sukcesywne dostawy materiałów dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii Klinicznej” 
nr sprawy: 56/11

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 4 części B - Podłoża o wzbogaconym składzie do hodowli drobnoustrojów o specjalnych wymaganiach odżywczych lub zawierające substraty chromogenne i inne? Taki podział umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców i zapewni konkurencyjność w prowadzonym postępowaniu
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 2 
Czy w zadaniu nr 4, poz. 15 i 16 Zamawiający wymaga zaoferowania podłoża chromogennego?
Odpowiedź:  Nie w zadaniu nr 4, poz. 15.

                       Tak w zadaniu nr 4, poz. 16

Pytanie Nr 3 
Czy w zadaniu nr 4, poz. 15 Zamawiający dopuści złożenie oferty na podłoże z cefoksytyną?
Odpowiedź:  Tak

Pytanie Nr 4 
Czy w zadaniu nr 7 w kolumnie nr 4 "Ilość" Zamawiający ma na myśli ilość opakowań?
Odpowiedź:  Tak

Pytanie Nr 5 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 11, poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika konfekcjonowanego po 50 pasków w opakowaniu i wycenę 6 opakowań, które w pełni pokryje wymagane zapotrzebowanie?
Odpowiedź: Tak

Pytanie Nr 6 
Czy Zamawiający w zadaniu 12, poz. 2 dopuści złożenie oferty na 3 opakowania po 50 sztuk testów?
Odpowiedź: Tak

Pytanie Nr 7 
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z następującymi terminami ważności oraz odpowiednio zmodyfikuje formularz ofertowy:

a. Zadanie 6 – minimum 3 miesiące?

b. Zadanie 7 – minimum 4-7 miesięcy?

c. Zadanie 11 – minimum 7 miesięcy?

d. Zadanie 12 – minimum 3-7 miesięcy?

e. Zadanie14 - minimum 7 miesięcy?
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty  i system produkcji odczynników oferujemy terminy ważności  zgodnie z zaleceniami producenta
Odpowiedź: Tak – uwaga zmiana Formularza Ofertowego!
Pytanie Nr 8 
Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisów projektu umowy na następujący zapis:

§2 ust. 3 W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany cen, za wyjątkiem ustawowej zmiany podatku VAT. W takim przypadku cena netto pozostaje niezmieniona. Zmiana wysokości podatku VAT  następuje w dniu wejścia w życie nowych przepisów o podatku od towarów i usług, bez konieczności podpisywania aneksu do umowy?
Uzasadnienie: Wykonawca nie ma wpływu na zmianę przepisów dot. zmiany stawki VAT. W przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej umowy, zmiana stawki VAT mająca wpływ na cenę brutto będzie następowała z dniem wejścia w życie urzędowej zmiany stawki, przy czym cena netto pozostaje niezmieniona.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy, podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 9 
Zwracam uwagę na fakt, że umowa nie przewiduje możliwości zmiany ceny przez cały czas jej trwania. Proponuję wprowadzenie zapisu umożliwiającego dokonanie zmiany ceny w przypadku zajścia okoliczności wpływających na cenę produktu, niezależnych od stron umowy.

Proszę o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

,,W przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (VAT) ceny brutto określone w umowie ulegną odpowiedniej zmianie. Zmiana cen spowodowana wprowadzeniem ustawowej zmiany stawki podatku VAT obowiązuje od dnia wskazanego w ustawie’’

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisu do projektu umowy, podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 10 Zadanie nr 16
Czy w poz. 1, 2 i 3 Zamawiający wymaga probówek o średnicy 13 mm co zapewnia ewentualne zanurzenie wymazówki w optymalnej ilości pożywki?
Odpowiedź: Nie
 Pytanie Nr 11 Zadanie nr 16
Czy Zamawiający wymaga aby wymazówki z poz. 1, 2 i 3 pochodziły od jednego producenta co zapewni ich pełną kompatybilność i zwiększy komfort pracy?
Odpowiedź: Nie
Pytanie Nr 12 Zadanie nr 16
Czy w poz. 3 Zamawiający dopuszcza wymazówki z wacikiem z wiskozy?

Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 13 Zadanie nr 16
Czy w poz. 3 Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą dokumentu wykazującego zmianę ilości jednostek tworzących kolonię dla min. 7 klinicznie spotykanych mikroorganizmów, w okresie 6, 24, 48 i 72 godz. od pobrania? Dokument ten potwierdzi możliwość transportu standardowych mikroorganizów w czasie do 3 dni.

Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 14 Zadanie nr 16
Czy w poz. 5 Zamawiający wymaga pojemników sterylizowanych radiacyjnie?
Odpowiedź: Nie
Pytanie Nr 15 Zadanie nr 16
Czy w poz. 7 ze względu na fakt podawania przez producentów różnych pojemności dla probówek o tych samych wymiarach, Zamawiający dopuszcza probówki 16x100mm o poj. 10 ml?
Odpowiedź:  Tak

Pytanie Nr 16 Zadanie nr 16
Czy w poz. 8 Zamawiający dopuszcza ezy z drutu nichromowego?
Odpowiedź: Tak

Pytanie Nr 17 Zadanie nr 16
Czy w poz. 11 Zamawiający dopuszcza pojemniki o wym 25x80mm i poj 25 ml?
Odpowiedź: Zakręcony z łopatką - Tak

Pytanie Nr 18 zadanie nr 4
Czy Zamawiający oczekuje pozytywnej opinii KORLD dla pożywek gotowych?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 19 zadanie nr 4, poz. 21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w ilości 5 ml?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 20
Czy w zadaniu 11 Zamawiający wyrazi zgodę na nie wypełnianie oraz niewycenianie pozycji 5, ponieważ pozycje 3 i 4 to kompletne zestawy już zawierające plastikowe torebki?
Odpowiedź: Tak – uwaga zmiana Formularza Cenowego(17) – zadanie nr 11!
Pytanie Nr 21 Dotyczy Zadanie 1:
W pozycji 61-62 Zamawiający wymaga testów do określania MIC- minimalnego stężenia hamującego. Natomiast w poz. 62-63 określa testy nazwą E-test. Nazwa ta nie jest nazwą standardową według wymagań międzynarodowych oraz według EUCAST. Jest to nazwa handlowa wskazująca na jednego producenta. Wykorzystanie tej nazwy w SIWZ jest naruszeniem zasad uczciwej konkurencji. Czy w związku z tym Zamawiający zmieni w poz. 62-63 nazwę E-test na MIC test?
Odpowiedź: Tak z zaznaczeniem, że antybiotyk musi być naniesiony na plastikowym pasku w malejącym gradiencie stężeń. – uwaga zmiana Formularza Cenowego(5) w poz. 62-63!
Pytanie Nr 22 Dotyczy Zadanie 4:
Czy Zamawiający dopuści w poz. 17 podłoze z dodatkiem z Wit. K3?

Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 23 Dotyczy Zadanie 4:

Opakowanie handlowe musi być szczelne i zabezpieczać przed kontaminacją. Otwieranie probówek powinno być bezpieczne, gwarantować sterylność podłoża oraz być łatwe dla badacza? Dlatego producenci wybierają korki zakręcane. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz 19 i 20 probówek z korkiem zakręcanym?
Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 24 Dotyczy Zadanie 9
Czy Zamawiający dopuści test PYR w postaci tabletki z odczynnikiem, którego odczytuje się po 4 godz. inkubacji?

Odpowiedź: Nie

 Pytanie Nr 25 Dotyczy Zadanie 10:
Czy Zamawiający dopuści test kasetkowy w opakowaniu 20 szt. ?

Odpowiedź: Nie

 Pytanie Nr 26 dotyczy zadania nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 2,3,4,5,6,7,8,11, 12, 13,14, 16 podłoży z 3 – miesięcznym terminem ważności?
Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 28 dotyczy zadania nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 10 i 15 podłoży z 4 - tygodniowym terminem ważności?
Odpowiedź: Nie

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 7 Zamawiający zmienia ,,Formularz Ofertowy’’, który przyjmuje postać:

..........................................

( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ OFERTOWY 


Kryterium cena
Termin realizacji zamówienia od dnia jego złożenia (w dniach, nie dłuższy niż 5 dni roboczych bez sporządzania harmonogramu dostaw)
Okres ważności (gwarancji) od dnia dokonania odbioru  - nie krótszy jednak niż:


Wartość  netto w PLN
Stawki oraz kwota podatku VAT
Wartość brutto w PLN



Zadanie nr 1

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




12 miesięcy






Podać

Zadanie nr 2

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




12 miesięcy






Podać

Zadanie nr 3

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




12 miesięcy






Podać

Zadanie nr 4

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




Podłoża z dodatkiem krwi 5 tygodni, pozostałe 4 miesiące






Podać

Zadanie nr 5

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




4 miesiące






Podać

Zadanie nr 6

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




3 miesiące






Podać

Zadanie nr 7

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




4-7 miesięcy






Podać

Zadanie nr 8

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




12 miesięcy






Podać

Zadanie nr 9

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




9 miesięcy






Podać

Zadanie nr 10

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




9 miesięcy






Podać

Zadanie nr 11

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




7 miesięcy






Podać

Zadanie nr 12

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




3-7 miesięcy






Podać

Zadanie nr 13

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




9 miesięcy






Podać

Zadanie nr 14

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




7 miesięcy






Podać

Zadanie nr 15

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




12 miesięcy






Podać

Zadanie nr 16

Wartość wynikająca z 

Formularza Cenowego




12 miesięcy






Podać

                                                                                                       .................................................................................

                                                                                               / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych
Oferty należy składać na aktualnym ,,Formularzu Ofertowym’’

Zamawiający wprowadza również zmianę w punkcie D II siwz.

W specyfikacji jest:

II,, Ponadto Wykonawcy zobowiązani są do załączenia do oferty następujących dokumentów:

1)  wypełniony i podpisany Formularz Ofertowy – druk w załączeniu,

2) wypełniony i podpisany Formularz Cenowy – druki w załączeniu,

3)   pełnomocnictwo do podpisania oferty – w przypadku gdy ofertę podpisuje osoba nie wymieniona w 

      KRS (Dział 2) lub zaświadczeniu o wpisie do działalności gospodarczej do składania oświadczeń woli 

      w imieniu Wykonawcy,

4)   dokument ustanawiający pełnomocnika w przypadku składania oferty wspólnej (art. 23 ustawy),

5) oświadczenie Wykonawcy wskazujące, która część zamówienia zostanie powierzona Podwykonawcom 

     – zgodnie z zapisami  pkt ,,Q’’ SIWZ.’’
powinno być:

II,, Ponadto Wykonawcy zobowiązani są do załączenia do oferty następujących dokumentów:

1)  wypełniony i podpisany Formularz Ofertowy – druk w załączeniu,

2) wypełniony i podpisany Formularz Cenowy – druki w załączeniu,

3) dokument wskazujący zmianę ilości jednostek tworzących kolonię dla min. 7 klinicznie spotykanych mikroorganizmów, w okresie 6,24,48 i 78 godz. od pobrania, potwierdzający możliwość transportu standardowych mikroorganizmów w czasie do 3 dni – dotyczy zadania nr 16, poz. 3

4)   pełnomocnictwo do podpisania oferty – w przypadku gdy ofertę podpisuje osoba nie wymieniona w 

      KRS (Dział 2) lub zaświadczeniu o wpisie do działalności gospodarczej do składania oświadczeń woli 

      w imieniu Wykonawcy,

5)   dokument ustanawiający pełnomocnika w przypadku składania oferty wspólnej (art. 23 ustawy),

6) oświadczenie Wykonawcy wskazujące, która część zamówienia zostanie powierzona Podwykonawcom 

     – zgodnie z zapisami  pkt ,,Q’’ SIWZ.’’
Zmianie ulega również wykaz dokumentów wymaganych od wykonawców, który przyjmuje postać:

WYKAZ DOKUMENTÓW WYMAGANYCH OD

WYKONAWCÓW

1. wypełniony i podpisany formularz ofertowy – druk w załączeniu,

2. wypełniony i podpisany formularz cenowy – druk w załączeniu,
3. oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy oraz braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1  ustawy - druk w załączeniu,

4. aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a  w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy – druk w załączeniu
5. aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - dokument ten, winien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,

6. aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – dokument ten winien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,

7. dokument wskazujący zmianę ilości jednostek tworzących kolonię dla min. 7 klinicznie spotykanych mikroorganizmów, w okresie 6,24,48 i 78 godz. od pobrania, potwierdzający możliwość transportu standardowych mikroorganizmów w czasie do 3 dni – dotyczy zadania nr 16, poz. 3

8. pełnomocnictwo do podpisania oferty – w przypadku gdy ofertę podpisuje osoba nie wymieniona w KRS (Dział 2) lub zaświadczeniu o wpisie do działalności gospodarczej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy,

9. dokument ustanawiający pełnomocnika w przypadku składania oferty wspólnej (art. 23 ustawy),

10. oświadczenie Wykonawcy wskazujące, która część zamówienia zostanie powierzona Podwykonawcom – zgodnie z zapisami pkt. „Q” SIWZ. 

WYŻEJ WYMIENIONE DOKUMENTY NALEŻY UŁOŻYĆ 
W POWYŻSZEJ KOLEJNOŚCI
Zamawiający modyfikuje również ,,Formularz Cenowy 17’’ – zadanie nr 11 oraz ,,Formularz Cenowy 5’’- zadanie nr 1 poz. 62-63, które przyjmują postać

.........................................

( pieczęć Wykonawcy )
FORMULARZ CENOWY (17) 

Zadanie nr 11

L.p.
Nazwa artykułu (leku)
J.m.
Ilość
Cena jednostkowa

netto w PLN
Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
Stawka oraz kwota podatku VAT
Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 6 + kol. 7)
Producent / 
Nr katalogowy

1
2
3
4
5
6
7
8
9


Zestawy do hodowli w warunkach względnie beztlenowych i beztlenowych
 
 






   1
Anaer indicator
op.(100 pasków.)
3






   2
Generator Genbox anaer
op.(10 szt.)
10






3
Genbag Anaer (torebka + generator)
op.(20 szt.)
10






4
Genbag CO/2 (torebka + generator)
op.(20 szt.)
10







RAZEM WARTOŚĆ

ZADANIA





..............................................................................
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

.....................................................................

  ( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ CENOWY (5)

Zadanie nr 1 – c.d.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

62.
MIC test (antybiotyk musi być naniesiony na plastikowym pasku w malejącym gradiencie stężeń), CEFTRIAXONE (0,002-32) - paski pakowane pojedyńczo, opakowanie zbiorcze 10 szt.
szt.
40






63.
MIC test (antybiotyk musi być naniesiony na plastikowym pasku w malejącym gradiencie stężeń),, VANCOMYCIN (0,016-256) -  paski pakowane pojedyńczo, opakowanie zbiorcze 10 szt.
szt.
200







RAZEM WARTOŚĆ 

ZADANIA





                                                                                                                                                                                                             .................................................................................

                                                                                                                                                                                                                                                                / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/
Oferty należy złożyć na aktualnych Formularzach Cenowych.

Zamawiający wydłuża również termin składania ofert i modyfikuje zapis punktu I siwz.

W specyfikacji jest: 

I. ,, Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce i termin składania ofert

Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 700-1435.

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 01 września  2011 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego (obok Sekretariatu).

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 01 września  2011 r.’’
powinno być: 

I. ,, Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce i termin składania ofert

Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 700-1435.

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 02 września  2011 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego (obok Sekretariatu).

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 02 września  2011 r.
                                                                                                                            Z poważaniem
=========================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

                                      Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000
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